[image: C:\Users\36C6~1\AppData\Local\Temp\7zE88F44E86\Лого на бланк-05.jpg]

Протокол
 заседания комиссии по противодействию проявления коррупции в сфере деятельности Общества

									    03.07.2023
Председательствовал – председатель комиссии по противодействию проявлениям коррупции (далее – Комиссия) – Заместитель генерального директора по безопасности ;
Присутствовали члены комиссии:
- начальник отдела внутреннего контроля и аудита ;
- начальник отдела организации торгов ;
- начальник отдела управления персоналом

Секретарь комиссии :
-начальник отдела информационной безопасности

	Слушали:
1. Председателя Комиссии  по вопросу об осуществлении регулярного контроля соблюдения внутренних процедур. Замечаний не выявлено.
2.  По вопросу осуществлении регулярного контроля экономической обоснованности расходов в сферах с высоким коррупционным риском: обмен деловыми подарками, представительские расходы, благотворительные пожертвования, вознаграждения внешним консультантам. Обмена деловыми подарками, представительских расходов, благотворительных пожертвований, вознаграждений внешним консультантам не производилось.

Решили:
     1. По всем рассмотренным вопросам информацию принять к сведению.
     2. Результаты работы утвердить.

Председатель комиссии			______________

Секретарь комиссии					____________________

Члены комиссии:
							____________________

							____________________

								____________________

image1.jpeg
6 CamP3K

AKLUMNOHEPHOE OBLLUECTBO
«CAMAPCKAA PETUOHAJIbHAYA SHEPTETUYECKAA KOPIMOPALIUA»

IOp. agpec: 443072 CamapcKas obnacTb, r. Camapa, Tepputopmus OnbiTHas CTaHUMUA MO cafoBoACTBY, 3aaHue T1A, opuc 5
MouToBbIM agpec: 443080, r. CaMapa, MockoBcKoe Liocce, 55, od. 212
OrPH 1066315051571 MHH 6315395522 KI1IM 631201001
Ten./ dakc (846) 212-02-77, e-mail: samrec@samrec.ru